

10 czerwca 2016



## Z prac Zarządu Województwa piątek-niedziela

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystego wprowadzenia nowego komendanta wojewódzkiego świętokrzyskiej policji, inspektora Dariusza Augustyniaka.

\* \* \*

Gośćmi finału tegorocznego Festiwalu Scyzoryki 2016 (Kieleckie Centrum Kultury, godz. 19:00) będą marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

\* \* \*

Wicemarszałek **Jan Maćkowiak** weźmie także udział w finale 29. edycji ogólnopolskiego konkursu „Policjant Ruchu Drogowego”.

### Sobota

Gośćmi zorganizowanego w Łagowie I Ogólnopolskiego Festiwalu Zielarstwa będą marszałek **Adam Jarubas** i członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek**. Impreza połączona jest z obchodami XVIII Dni Łagowa (początek godz. 13:00).

\* \* \*

W Parku Rozrywki i Miniatur „Sabat Krajno” odbędzie się „Wielki zlot czarownic” połączony z próbą pobicia rekordu Guinnessa w liczbie osób przebranych za czarownice. W imprezie udział weźmie **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

**Agata Binkowska** będzie gościem uroczystych obchodów jubileuszu 10-lecia Muzeum Ludowego w miejscowości Adamów, w gminie Smyków.

### Niedziela

Członkowie Zarządu Województwa **Agata Binkowska** i **Piotr Żołądek** wezmą udział w gali konkursu „Jawor - u źródeł kultury”, która odbędzie się Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni (godz. 13:00-18:00).

**Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa będzie gościem zorganizowanej w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu pierwszej edycji imprezy pn. „Śniadanie na trawie” (godz. 9:00-15:00).

Aktywnie, zdrowo i smacznie - taką propozycję na niedzielę, 12 czerwca 2016 roku, przygotowało Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu. W programie pierwszej edycji Śniadania na trawie zaplanowano wiele atrakcji dla każdego - gry terenowe, szukanie skarbów, turniej gry w bule, konkursy dla dzieci i dorosłych, bezpłatne zwiedzanie dworu i ogrodu włoskiego, ale też badania profilaktyczne, porady dietetyka i mnóstwo zdrowych pyszności. Podczas pikniku Śniadanie na trawie nie zabraknie oczywiście pokazów kulinarnych, a świętokrzyskie gospodarstwa będą oferować swoje specjalności, m.in. jajecznicę u Tadka z jajek od kur z wolnego wybiegu, miody z Pasieki Wojciecha, zdrowe kielki z Gospodarstwa Agroturystycznego Anatolka, sery długo dojrzewające z Serowni Podłazy czy naturalne produkty Eko-Bazaru Kielce. Z kolei Wyższa Szkoła Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. Edwarda Lipińskiego w Kielcach organizuje bezpłatne badania profilaktyczne, w tym pomiar ciśnienia i poziomu cukru we krwi. Będzie można skorzystać z porad dietetyka, a swoje sposoby na dobrą kondycję zaprezentują gościom pikniku pensjonariusze Domu Opieki Rodzinnej w Pierzchnicy. Więcej informacji na [rcnt.pl](http://rcnt.pl).

\* \* \*

Szpital Powiatowy w Chmielniku świętował będzie 70-lecie działalności. Gościem niedzielnych obchodów rocznicowych będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.